
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2019.gada 16.augusta sēdē 

(protokols Nr.19, 29.§) 

 

LĒMUMS 

Par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar Z. Č. Vērēmu pagastā  

 

2019.gada 16.augustā 

 

Izskatot Z. Č., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), 2019.gada 31.jūlija iesniegumu 

par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu, Rēzeknes novada dome k o n s t a t ē: 

 

2019.gada 5.augustā Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā tika saņemts Z.Č. 

iesniegums par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu. Iesniegumam pievienoti sekojoši 

dokumenti: 1)(iestādes) 31.07.2019 Paziņojuma par grozījumiem darba līgumā Nr.1.16/163 

kopija.  

Saskaņā ar iesniegtajiem dokumentiem Z.Č., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta 

(..). Z.Č. strādāt algotu darbu (iestādē). Šī gada 31.jūlijā ar Z.Č. tika parakstīta vienošanos par 

grozījumiem darba līgumā, kur tika piedāvāts turpināt strādāt Rēzeknes novada pašvaldības 

(iestādē). Saskaņā ar iepriekš minēto ir pamatojums noslēgt ar Z.Č. dienesta dzīvokļa īres 

līgumu.  

Saskaņā ar 2015.gada 20.augusta noteikumu Nr.16 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību”, turpmāk tekstā - noteikumu 15.punktu, kurā noteikts - ja 

darba attiecības turpinās, dienesta dzīvokļa īrniekam pēc dienesta dzīvokļa īres līguma 

termiņa izbeigšanās ir pirmtiesības uz dienesta dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, vienojoties 

par dienesta dzīvokļa īres nosacījumiem. Šajā gadījumā ar dienesta dzīvokļa īrnieku tiek 

slēgta vienošanās par grozījumiem īres līgumā par līguma pagarināšanu uz nākamajiem 3 

(trīs) gadiem. Lēmumu šajā gadījumā pieņem novada dome šo noteikumu 8.punktā noteiktajā 

kārtībā. Ņemot vērā iepriekšminēto Saistošo noteikumu nosacījumus, Z.Č. ir atzīstama par 

personu, kurai ir tiesības pagarināt dienesta dzīvokļa īres līgumu. 

Izvērtējot Z.Č. iesniegumu par dienesta dzīvokļa īres līguma pagarināšanu un tam 

pievienotos dokumentus, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta 

noteikumu Nr.16 „Par Rēzeknes novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību”, 5., 

8. un 15.punktiem, Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 

noslēgt ar Z.Č., personas kods (..), dzīvojamās telpas (..), dienesta dzīvokļa īres līgumu 

no 2019.gada 1.septembra līdz 2022.gada 31.augustam. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

